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FREGUESIA DE FAJA DE BAIXO
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1 TAXAS, MULTAS E OUTRAS PENALIDADES

R OBRICAS

.

DESIGNAGAO

RECEITAS CORRENTES

Taxas

T S

Taxas Especificas das Autarquias Locais

Canideos
outras
outras

Rendimentos da propriedade
Juros - Sociedades Financeiras

Bancos e outras Institui¢des Financeiras

Rendas
Habitacdes

TRANSFERENCIAS CORRENTES

sociedades e quase-sociedades ndo financeiras

piblicas

Empresas Publicas
Empresas Plblicas
administracdo Central

Estado

Mmunicipais e Intermunicipais

Fundo de Financiamento de Freguesias

Administragdo Regional
Regido Autonoma dos Agores
SRTSS-Secretaria Regional do
Administracio Local

Regifo Auténoma dos Agores
camara Municipal de Ponta Delgada
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Trabalho e Solidaried 1
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IMPORTANCTAS

ARTIGO

4.165,00
235,00 |

3.930,00 |

3.930,00

3.702,50

1.050,00‘
700,00 |
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4.286,18
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ORCAMENTO PARA 2012

GRUPO
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3.702,50

1.050,00

50.469,00

4.286,18

18.000,00

i
|
|
|
i
|
|
|
|
|
i

CAPITULO

£.165,00

i
i

3.737,50

73.805,18
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07 VENDA DE BENS E SERVIGOS CORRENTES 1 1 235,00
| 07.01 | venda de Bens 1 235,00 | !
07.01.08 | Mercadorias ; 235,00 | ;

08 | OUTRAS RECEITAS CORRENTES ! l i 1.275,20
08.01 - outras @ 1 1.275,20 | |

' 08.01.99 | outras 1 1.275,20 | |

. 08.01.99.02 ! Indemnizacoes de estragos provocados por outrém en | 1.275,20 | é _
; & 1 \ ;

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES 3.217,88
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L RECEITAS DE CAPITAL i ‘
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09 | VENDA DE BENS DE INVESTIMENTO 1 ﬁ 350,00 |
1 09.01 | Terrenos ! 350,00 | .
£ 09.01.10 | Familias 350,00 | | i

P16 | SALDO DA GERENCIA ANTERIOR | ' 7.053,95
- 16.01 | saldo orcamental i 7.053,95 f
| 16.01.01 i Na Posse do Servigo | 7.053,95 | |

|

TOTAL DAS RECEITAS DE CAPITAL

7.403,05

TOTAL DAS RECEITAS

|

90.621,83




ORGAD EXECUTIVO
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